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KAHRAMAN HALKIMIZ

       Darbe  girişimi  olduğunda  halkımız  canını  hiçe  sayarak  büyük  bir  vatan  aşkıyla
kendilerini  sokağa attılar.  Darbecileri  geçirmemek ve bu girişimi  önlemek için  tankların önlerine
yattılar. Bir kadın, eşine ait kamyonu alarak köprü üzerinde tankların geçeceği yolu kapattı. Böylece
darbe  girişiminde  bulunanların  hevesleri  kursaklarında  kaldı.  Bazı  vatandaşlarımızda  tankların
egzoz borularını tıkayıp tankı çalışmaz hale getirdi.  Bu kalkışmayı başlatanlar bir anda hezeyana
uğradı.  Halkımız  erken  davranarak bu hain  planı  bozdu.  Kahraman Türk milleti  göğsünü siper
ederek bu puslu girişimi engelledi. Darbe yanlısı olanların bir çoğu yakalanarak sorgudan geçirildi.
Allah bir daha bu ülkeye böyle acılar yaşatmasın.

7A S. Ö.



15 TEMMUZ GECESİ

Bu vatanı almayı planlayan hainler,

Neye uğradıklarını anlamaya çalışırken,

Tekrar anladılarki Türk Milleti yenilmez,

Hainler kazanamaz.

15 Temmuz gecesi karanlıktı her yer,

Vatanı korumak için koştular Türk Milleti heryerden,

Belki o gece onların tankları ve silahları vardı,

Ama onlardan daha güçlü Türk Milleti vardı.

Ellerindekilerle insanları dağıtmaya çalıştılar,

Türk Milleti korkmaz hainlere yüz güldürmez.

Kimseye bu aziz vatanı vermez,

Söz konusu vatan olunca.

                                                                                                  7A S. A.



15 Temmuz

Dalgalandırdılar bayrakları halkımız,

Giremediler ülkeye darbeciler,

Geçit vermediler tanklara,

Siper ettiler gövdelerini Türkler.

Ve yine Türk halkı kazandı,

İşte bu Türkiye’nin gücü.

15 Temmuz  Demokrasi Bayramı’na dönüştü.

Havalanan bayraklar ellerde.

Kalplerde ise vatan aşkı.

Yaşasın vatanımız.

7A A. Ö.



15 TEMMUZ

O dehşetli gün unutulmamak üzere kazındı hafızalara,

Ne ihanetler işlendi tarihin sayfalarına,

Birlik ve beraberliğin bozulacağını sanıp,

Eskimeyecek bir birlik sağlattılar.

Satırlar yazdı bugünü milletin hafızasına,

Tek millet, tek yürek olundu,

Ellerine geçmedi istedikleri kozlar,

Mesafeler fazlaca yol alındı,

Milli  birlik, beraberlik o gün.

Uzun zaman susmayacak bu diller,

Zira yetim kalan çocukların hakkı var.

Güneş tekrar doğacak, gün yine batacak,

Ama asla obugün unutulmayacak.

Ülkemizi zayıf sandılar,

Bizi yenilecek zannettiler,

Neye uğradıklarını anladığı zaman,

Geldikleri gibi geri gittiler,

Ülkemizin gücünü gördüler,

Bir daha gelmeye cesaret edemediler.

                                                                                           

       7A N. Ö.



ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?

Ömer HALİSDEMİR, 15 Temmuz gecesinde kendisini Türk askeri gibi gösteren darbeci komutanı
göğsünden  vurup  öldüren  ve  sonrasında  darbeciler  tarafından  şehit  edilen  kahraman
astsubayımızdır.

20 Şubat 1974’de Niğde Çukurkuyu’da doğdu. 16 Temmuz 2016 ‘da Ankara Gölbaşı’nda şehit edildi.
Doğan Ertuğrul HALİSDEMİR ve Elif Nur HALİSDEMİR  adında 2 çocuğu var. 

Şehit Ömer HALİSDEMİR Parkı Niğde Çukurkuyu’nda Şehitliği bulunmaktadır.

 Aziz kahramanımızın ruhu şad olsun.

5A  S.D.



OKULUMUZDA 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ KÖŞESİ



OKULUMUZDA 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ PANOSU



OKULUMUZDA YAPILAN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

İLE İLGİLİ RESİMLER


